Ordenar que se liquide el crédito en la forma y términos del 
artículo 446 del C.G.P. 

CUARTO: Condenar a los ejecutados al pago de las costas causadas 
con la tramitación de este proceso. Liquídense las mismas incluyendo como 

agencias en derecho la suma de dos millones ochocientos mil pesos  
($2.800.000.oo).   

QUINTO: Ordenar la remisión del proceso a la Oficina de Apoyo para 
los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Bogotá, 
encargada de efectuar la distribución de procesos a los Jueces Civiles de 
Ejecución. Ofíciese.